PAGE

Российская Федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"

688824, с. Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, ул. Центральная, 44

телефон (факс) 8 (415 44) 51035

mail: AdmSrPahachi@rambler.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 21                                                                                                                                  31.08.2021 г.
О назначении голосования
В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14, статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для проведения голосования по отбору поступивших в Администрацию сельского поселения «село Средние Пахачи» проектов, предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» в 2022 году, статьей 7 Устава сельского поселения «село Средние Пахачи»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 17 - 19 сентября 2021 года проведение голосования по отбору поступивших в Администрацию сельского поселения «село Средние Пахачи» проектов, предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» в 2022 году.
Голосование проводится с 08-00 часов до 20-00 часов, путем открытого голосования.

2. Утвердить:

2.1. Перечень проектов для голосования, которые предлагается реализовать на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» в 2022 году согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.2. Счетные участки для голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» в 2022 году, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2.3. Состав счетной комиссии для проведения голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» в 2022 году, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2.4. Состав общественной комиссии для проведения голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» в 2022 году, согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде по адресу с. Средние Пахачи, ул. Центральная, д.44, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения «село Средние Пахачи» - средниепахачи.рф.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

 «село Средние Пахачи»

               И.А. Феденко
Приложение 1
 к постановлению администрации

сельского поселения «село Средние Пахачи»
 от 31.08.2021 г. № 21
Перечень

проектов для голосования, которые предлагается

реализовать на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» в 2022 году
1. «Детская площадка», адресный ориентир: 688824, Камчатский край, Олюторский район, с. Средние Пахачи, центр села
2. «Баня», адресный ориентир: 688824, Камчатский край, Олюторский район, с. Средние Пахачи, между домом 13 на ул. Центральная и территорией ДЭС-16

Приложение 2
 к постановлению администрации

сельского поселения «село Средние Пахачи»
                                    от 31.08.2021 г. № 21
Счетные участки для голосования

по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» в 2022 году
Счетный участок для голосования № 1
- Библиотека-филиал № 9, 688824, Камчатский край, Олюторский район, с. Средние Пахачи, ул. Центральная, 44

Контактные телефоны счетного участка № 1: 89622807910
Приложение 3
 к постановлению администрации

сельского поселения «село Средние Пахачи»
                                    от 31.08.2021 г. № 21
Состав

счетной комиссии для проведения голосования по отбору проектов,

предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» в 2022 году

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	Участок для голосования № 1

	1
	Ятылькут Кирилл Константинович
	Председатель счетной комиссии

	2
	Феденко Илья Александрович
	Глава сельского поселения «село Средние Пахачи»

	3
	Кульу Владимир Николаевич
	Председатель Совета депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»

Приложение 4
 к постановлению администрации

сельского поселения «село Средние Пахачи»
                                    от 31.08.2021 г. № 21
Состав

общественной комиссии для проведения голосования по отбору проектов,

предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» в 2022 году

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Дмитриев Анатолий Николаевич
	Начальник энергоузла ДЭС-16, председатель комиссии

	2
	Мамонова Юлия Владимировна
	Заместитель главы сельского поселения «село Средние Пахачи», секретарь комиссии

	6
	Ковранто Эмилия Владимировна
	Учитель начальных классов МКОУ «Среднепахачинская средняя школа»

Адрес местонахождения: 688824, Камчатский край, Олюторский район, с. Средние Пахачи, ул. Центральная, д. 44
Контактные телефоны: 89621516401
2